314  
Carporeali meo tunc et per...  
ni deffectu...  
et bona castrense...  
proportio...  
possidit quod fore...  
nisi ad meliori forma...  
de recti affectionis...  
suo huius...  
pudi de dicitur...  
fore quoniam...  
at castrense...  
enim se ad quod...  
In primo...  
ad meliorem...  
pemptorium...  
gra. et alij...  
nosse observentur...  
prosequuntibus...  
hinc regalibus...  
se sub dante...  
et obligatio...  
obtinere...  
omne benigno...

## Kowalsky tenetur ostrowi

Comparatus...  
militem...  
orato in...  
navigare...  
completum...  
navigare...  
bona...  
debet...  
legis...  
volunt...  
Quam...

315  
in dicitur...  
bonis...  
sic...  
atque...  
appetunt...  
et...  
suo...  
tunc...  
et...  
ultra...  
mittitur...  
revertitur...  
iste...  
bonorum...  
quibus...  
spem...  
solus...  
alio...  
simile...  
anno...  
sunt...  
et...  
bonis...  
tunc...  
dividit...  
existit...  
patiens...  
admirabilis...  
faciem...  
poco...  
perduci...  
de...  
liba...  
florum...  
suorum...